
Dz-12.0021.10.2015        

  

                    Uchwała Nr X/125/2015 

     Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

                     z dnia 2 lipca 2015 r. 
 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na rok 2015. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr IV/52 /2015 Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia   3 lutego  2015 r. . w następujący sposób: 

z: 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW  

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. ZSO Nr 12- wymiana kanalizacji 35 000 zł ZSO Nr 12 

na: 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW  

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. ZSO Nr 12- wymiana jednego odcinka kanalizacji sanitarnej, 

czyszczenie ciągów kanalizacyjnych, remont kanalizacji 

burzowej połączony z remontem fragmentu dachu 

35000  zł ZSO Nr 12 

§ 2. Przenosi się środki z zadań przyjętych  uchwałą nr  VI/80/2015 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów – Prokocim z dnia 24 marca  2015 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW   

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich na terenie 

dzielnicy 

100 000 

zł 

 ZIKiT 

na zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. SP 117 –  remont wg wskazań   30 000 zł  SP 117 

2. SP 123 –  remont dachu 10 000 zł  ZEO 

3. SP 24 – zakupy i remont wg wskazań 7  000 zł  SP 24 

4.   SP 41 –  remont wg wskazań 20  000 zł  ZEO 

5.   Żłobek nr 28 - remont wg wskazań dyrekcji 30  000 zł  BZ UMK 

 I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Filia DK Podgórze „Dwór Czeczów”- dofinansowanie 

działalności kulturalnej 3 000 zł  DK Podgórze 



§ 3. Zmienia się nazwę zadania przyjętego  uchwałą nr V/70/2015 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów – Prokocim z dnia 24 lutego  2015 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

1. Żłobek Samorządowy nr 20- remont 

pomieszczenia grupy III 

 20  000 zł  BZ 

na zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI        ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

1. Żłobek Samorządowy nr 28, ul. Kurczaba 21- 

remont pomieszczenia grupy III 
 20 000  BZ 

 

§ 4. Przenosi się środki z zadań przyjętych  uchwałą nr  V/70/2015 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów – Prokocim z dnia 24 lutego  2015 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1.Remont kortu tenisowego przy ul. Smolenia 40 000 zł  ZIKiT 

   

2. Remont ulicy Jaglarzów  40 000 zł  ZIKiT 

 

 na istniejące zadanie przyjęte uchwała nr VI/80/2015 Rady Dzielnicy XII Bieżanów – 

Prokocim z dnia 24.03.2015 r. jak poniżej 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Chodnik obok Przedszkola 135 ul. Jędrzejczyka i Potrzask, 

nawierzchnia asfaltowa na ul. Pronia i Śliwy 
80 000 zł ZIKiT 

 

§ 5. Środki pozostałe po realizacji zadania przyjętego  uchwałą nr  V/70/2015 z Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim z dnia 24 lutego  2015 r. przenosi się na nowe zadanie w 

następujący sposób: 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Chodnik  i oświetlenie przy ulicy Zamłynie 1 900 zł  ZIKiT 

   

 na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH  PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA   

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Dofinansowanie działalności kulturalnej filii DK Podgórze- 

Dwór Czeczów. 
1 900 zł DK Podgórze 

       



§ 6. Przenosi się środki z zadań przyjętych  uchwałą nr  V/70/2015 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów – Prokocim z dnia 24 lutego  2015 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Oświetlenie południowego odcinka obwodnicy Złocienia- ul. 

Agatowa 

45 000 zł  ZIKiT 

   

2. Nawierzchnia ul. Agatowej (z poboczem) na odc. Półłanki- 

TBS 

 45 000 zł  ZIKiT 

 

 na  istniejące zadanie przyjęte uchwała nr V/70/2015 Rady Dzielnicy XII Bieżanów – 

Prokocim z dnia 24.02.2015 r. jak poniżej 

zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Remont nawierzchni przy ul. Półłanki (Sucharskiego –PKP) 90 000 zł ZIKiT 

 

§ 7. Przenosi się środki z zadań przyjętych  uchwałą nr  V/70/2015 Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów – Prokocim z dnia 24 lutego  2015 r. w następujący sposób: 

z zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Budowa parkingów przy ul. Mała Góra i Duża Góra 65 000 zł  ZIKiT 

   

 

 na zadania: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.  Remont chodnika przy ul. Telimeny 48 000 zł ZIKiT 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH  PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I 

ZDROWIA   

kwota 
Jednostka 

realizująca 

1.  KS Bieżanowianka - zakup sprzętu sportowego i organizacja 

imprez sportowych 
4 000 zł ZIS 

2.  KS Baszta- zakup sprzętu sportowego i organizacja imprez 

sportowych 
3 000 zł ZIS 

A) PRACE REMONTOWE: GIMNAZJÓW, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

1. Szkoła Podstawowa Nr  123- remont dachu  10 000 zł ZEO 

 

§ 8. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr  VI/80/2015  z dnia 24.03. 

2015 r. w następujący sposób: 

z: 



C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Chodnik obok Przedszkola 135 ul. Jędrzejczyka i Potrzask, 

nawierzchnia asfaltowa na ul. Pronia i Śliwy 

40 000 zł ZIKiT 

na: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Chodnik obok Przedszkola 135 ul. Jędrzejczyka i Potrzask, 

nawierzchnia asfaltowa na ul. Pronia i Śliwy, remont ul. 

Zamłynie, remont wg wskazań 

 40 000 zł ZIKiT 

 

§ 9. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr  VII/96/2015  z dnia 21.04. 

2015 r. w następujący sposób: 

z: 

K) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO – BIUROWA 

DZIELNICY XII 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Umowy zlecenia i inne zakupy 4 000 zł OU 

na: 

K) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO – BIUROWA 

DZIELNICY XII 

Kwota Jednostka 

realizująca 

1. zakup sprzętu komputerowego  2 200 zł IT 

2. zakupy  1 800 zł OU 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

        Bieżanów-Prokocim 

 

 

         Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


